
 

UCHWAŁA NR  224/972/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

 

 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych  

w Myśliborzu  

  
Na podstawie art. 36a ust. 1,2 i ust. 13 oraz art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala co następuje:  

  

§ 1. Powierza się Panu Janowi Jakubów stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych w Myśliborzu na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2014 roku do dnia 

31 sierpnia 2019 roku.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

Wicestarosta 

 

                   Alicja Prill 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

 Na podstawie przepisu art. 36 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) stanowisko dyrektora szkoły 

powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę. Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły 

wyłania się w drodze konkursu. Kandydatowi nie można odmówić stanowiska dyrektora 

szkoły.  

 W związku z tym, że w dniu 22 sierpnia 2014 roku w wyniku przeprowadzonej 

procedury konkursowej kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych w Myśliborzu został wybrany Pan Jan Jakubów uzasadnionym jest podjęcie 

niniejszej uchwały.  

 Zgodnie z art. 36a ust. 13 ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły  

lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można 

powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny. 


